
 

DÁLE NABÍZÍME OBOR  

ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT  

(53-41-M/01) 

Maturitní obor vzdělání pro dívky 

a chlapce s velmi dobrým 

uplatněním ve zdravotnických 

zařízeních. 

 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

ČT 23. 10. 2014 (14 – 17 hod.) 
ČT 20. 11. 2014 (14 – 17 hod.) 
SO 22. 11. 2014 (9 – 13 hod.) 
SO 17. 1. 2015 (9 – 13 hod.) 
SO 7. 2. 2015 (9 – 13 hod.) 

 

VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA  

www.szs.svitavy.cz 

 

 

 

M AT U R I T N Í  O B O R  V Z D Ě L Á N Í  
M A S É R  S P O R T O V N Í  

A R E K O N D I Č N Í  ( 6 9 - 4 1 - L / 0 2 )  

Jde o atraktivní obor pro 
chlapce a dívky. SZŠ Svitavy 
ho nabízí jako jediná škola 
zřizovaná Pardubickým 
krajem. Proto také absolventi 
nacházejí výborné uplatnění.  

Žáci se během studia naučí 
poskytovat masérské služby, 
tj. provádět vhodný druh 
masáže části nebo celého 
těla, používat masážní 
přípravky a obsluhovat 
přístrojové vybavení.  

Po maturitě si mohou otevřít  

vlastní masážní studio, 
mohou pracovat ve fitness 
a wellness centrech, 
sportovních a lázeňských 
zařízeních. Absolventi také 
mohou pokračovat ve studiu 
na vysokých nebo vyšších 
odborných školách.  

Výuka probíhá v nově 
vybavených prostorách 
školy. Spolupracujeme také 
se Svitavskou nemocnicí, 
a. s. a dalšími zařízeními 
zdravotnické a sociální péče 
na Svitavsku. 

WWW.SZS.SVITAVY.CZ 
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

Telefon: 461 535 100, e-mail: skola@szs.svitavy.cz 

D A LŠ Í  I N FO RM A C E  



 DÁLE NABÍZÍME OBOR  

MASÉR SPORTOVNÍ 

A REKONDIČNÍ  

(69-41-L/02) 

Atraktivní maturitní obor vzdělání 

pro chlapce a dívky, který 

nabízíme jako jediná škola 

zřizovaná Pardubickým krajem. 

 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

ČT 23. 10. 2014 (14 – 17 hod.) 
ČT 20. 11. 2014 (14 – 17 hod.) 
SO 22. 11. 2014 (9 – 13 hod.) 
SO 17. 1. 2015 (9 – 13 hod.) 
SO 7. 2. 2015 (9 – 13 hod.) 

VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA  

www.szs.svitavy.cz 

M AT U R I T N Í  O B O R  V Z D Ě L Á N Í  
Z D R AV O T N I C K Ý  A S I S T E N T  

( 5 3 - 4 1 - M / 0 1 )  
Tradiční obor pro dívky a 
chlapce s velmi dobrým 
uplatněním absolventů.  

Žáci se naučí vykonávat 
základní ošetřovatelskou 
péči, například sledovat 
fyziologické funkce, 
aplikovat léky, odebírat 
biologický materiál, 
poskytovat první pomoc 
a další. 

Teoretická výuka probíhá 
v moderně vybavených 
prostorách školy. Při 
praktickém vyučování 
spolupracujeme se 

Svitavskou nemocnicí, a. s. 
a Dětským centrem Svitavy.  

Absolventi jsou zdravotničtí 
pracovníci, kteří se uplatní 
v lůžkových i ambulantních 
zdravotnických zařízeních 
(nemocnice, léčebny, 
ordinace) a v zařízeních 
sociální péče (ústavy 
sociální péče, zařízení pro 
seniory). Mohou také 
pokračovat ve studiu na 
vysokých nebo vyšších 
odborných školách, 
zejména se zdravotnickým 
zaměřením. 

 

WWW.SZS.SVITAVY.CZ  
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

Telefon: 461 535 100, e-mail: skola@szs.svitavy.cz 

D A LŠ Í  I N FO RM A C E  


	E:\Documents and Settings\drimal\Dokumenty\TEXTY\14_15\masér_leták_1.doc
	E:\Documents and Settings\drimal\Dokumenty\TEXTY\14_15\asistent_leták_1.doc

